（学準第１５号様式）

教務主事 学生主事 学級担任 指導教員 学生課長 課長補佐 教務係長 教務係

福島工業高等専門学校長　殿

１．　理　　　由

２．　学科・学年

３．　氏　　　名

４．　公欠年月日及び授業科目名

月　日 １ 校時 ２ 校時 ３ 校時 ４ 校時 ５ 校時 ６ 校時 ７ 校時 ８ 校時

　　月　　日

　　月　　日

　　月　　日

　　月　　日

＊

＊ クラスごとに連記すること。
＊ 理由欄は具体的に記入すること。

本書は，対外試合及び行事への参加が許可された場合に使用し学級担任及び指導教員の
押印を得て教務係に提出すること。

　　下記のとおり届け出ます。

記

学科第　　　学年

　　　　　　　   　　，　　　　　　　　　　，　　　　　　　　　　，

　　　　　　　   　　，　　　　　　　　　　，　　　　　　　　　　，

公　　　　欠　　　　届

平成　　　年　　　月　　　日

クラブ等名（　　　　　　　　　　　）

　　　学科　　年 氏名

代表責任者（キャプテン，マネージャー等の役職名も記入すること。）